Председателю СНТСН «ЗЕНИНО»

от ______________________________________

_________________________________________
(ФИО)

Паспорт

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

__________________________________________

зарегистрирован:

___________________________________________

___________________________________________

Телефон: _________________________________

Эл. почта _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в собственность дополнительный земельный участок,

площадью ________ кв. м, расположенный в границах СНТСН «ЗЕНИНО» по адресу:

Московская область, г.о. Люберцы, д. Марусино, тер. СНТСН «Зенино» и прилегающий к

земельному участку № _________ с к.н. ____________________________________,

принадлежащему на праве мне собственности.

Приложение:

1. Документы, подтверждающие право собственности

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

__________________                         _____________________/_____________________________
               (дата)                                                                   (личная подпись)